
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach 
komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 
2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1914) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki 
uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w wysokości: 

- 150,00 zł (brutto) za rozpatrzenie jednego wniosku dla ekspertów z terenu Żar; 

- 175,00 zł (brutto) za rozpatrzenie jednego wniosku dla ekspertów z terenu powiatu żagańskiego 
i żarskiego z wyjątkiem Żar; 

- 200,00 zł (brutto) za rozpatrzenie jednego wniosku dla ekspertów z terenu spoza powiatów 
żarskiego i żagańskiego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 90/20 Wójta Gminy Żary z dnia 14.12.2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach komisji egzaminacyjnej dla 
nauczyciela ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2CFC96-F234-4644-8FCD-287AC3EF6917. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ostatni raz stawki były zmieniane w roku 2020, obowiązujące stawki utrudniały znacząco 
zatrudnienie ekspertów i realizację zadania gminy w zakresie przeprowadzenia procedury awansu 
zawodowego nauczycieli. 

Biorąc pod uwagę powyższ podjęcie zarzadzenia uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2CFC96-F234-4644-8FCD-287AC3EF6917. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2023 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


